
Abant Gölü - Yedigöller -
Maşukiye - Ormanya - Ağva -

Şile

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

Gezilecek Yerler: Abant Gölü – Yedigöller – Bolu Merkez – Sapanca Gölü – Maşukiye – ATV
Jeep Safari & Zipline – Kocaeli – Ormanya – Hobbit Evleri – Ağva – Göksu Deresi – Şile – Şile
Feneri – Şile Kalesi – Gölyazı Köyü – Uluabat Gölü

PROGRAM



Hafta sonunuza renk katacak güzellikle bir rota sizleri bekliyor.

Abant Gölü - Yedigöller - Ma?ukiye - Ormanya - A?va - ?ile

Ma?ukiye 'de Atv Jeep Safari + Zipline + Aktiviteler

5*DEDEMAN KARTEPE KOCAEL?

(Is?tmal? Kapal? Havuz + Hamam + Sauna + Buhar Banyosu)

Abant Gölü – Yedigöller – Bolu Merkez – Sapanca Gölü – Ma?ukiye – ATV Jeep Safari & Zipline –
Kocaeli – Ormanya – Hobbit Evleri – A?va – Göksu Deresi – ?ile – ?ile Feneri – ?ile Kalesi – Gölyaz?

Köyü – Uluabat Gölü

 

Kalk?? Yerleri:Saat: 21.00 ’de G?RNE BULVARI (Acenta Önü), 21.15 ’de MAV??EH?R (Mavibahçe AVM
Önü), 21.25 ’de BOSTANLI (?skele Önü Duraklar?), 21.30 ’da KAR?IYAKA (An?t Önü), 21.45 ’de LOZAN

(Atatürk Lisesi Önü), 22.00 ’de ÜÇYOL (?ehirleraras? Otobüs Ofisleri Önü), 22.30 ’da BORNOVA (Ege
Üniversitesi Kampüs Önü)

 

1 Gün: 1.GECE: İzmir’den Çıkış ve Yolculuk / Abant Gölü – Bolu Merkez –
Sapanca Gölü – Maşukiye – ATV Jeep Safari & Zipline – Kocaeli

Saat: 21.00 ’de G?RNE BULVARI (Acenta Önü), 21.15 ’de MAV??EH?R (Mavibahçe AVM Önü), 21.25 ’de 
BOSTANLI (?skele Önü Duraklar?), 21.30 ’da KAR?IYAKA (An?t Önü), 21.45 ’de LOZAN (Atatürk Lisesi
Önü), 22.00 ’de ÜÇYOL (?ehirleraras? Otobüs Ofisleri Önü), 22.30 ’da BORNOVA (Ege Üniversitesi Kampüs
Önü) ’den siz de?erli misafirlerimizi alarak yolculu?umuza ba?l?yoruz. BALIKES?R, SUSURLUK, BURSA
 üzerinden yolculu?umuzu sürdürüyoruz.



1 Gün: Abant Gölü – Yedigöller – Bolu Merkez – Sapanca Gölü – Maşukiye –
ATV Jeep Safari & Zipline – Kocaeli

Yolumuz üzerinde tesiste, sabah kahvalt?m?z? (ekstra) ald?ktan sonra, ABANT GÖLÜ `ne gidiyoruz.
Muhte?em do?as?na k???n e?lik etti?i gölün, ola?anüstü manzaralar?na bizler de tan?kl?k ediyoruz. Göl
kenar?nda alaca??m?z mola ile foto?raflar?m?z? çektikten sonra BOLU merkeze geçiyoruz. KÖRO?LU ve
?ZZET BAYSAL heykellerinin önünde hat?ra foto?raf? çektirdikten sonra, Minibüsler e?li?inde (Ekstra Tur) 
YED?GÖLLER ’e do?ru yola ç?k?yoruz. Büyük Göl, Küçük Göl, Derin Göl, Serin Göl, Nazl? Göl, Sazl?
Göl ve ?nce Göl isimli birbirinden harika yedi gölden olu?an, YED?GÖLLER ’de ö?le yeme?i molam?z?
(ekstra) ald?ktan sonra, bu do?a harikas? yerde yürüyü?ler yap?yoruz. Rehberimizin belirleyece?i saatte
minibüslerle merkeze geri dönerek, otobüsteki yerimizi al?yoruz. Bolu ’ya veda ediyoruz. SAPANCA GÖLÜ
 manzaralar? e?li?inde MA?UK?YE 'ye ula??yoruz. A??k ile Ma?uk’un hikayesinde oldu?u gibi; a??k olunan
(Ma?uk) yerlerden MA?UKIYE ’de son dönemlerin en popüler aktivitelerinden ATV ?LE JEEP SAFAR? ve 
Z?PL?NE gibi adrenalin dolu aktivitelerle tatilin tad?n? ç?kar?yoruz. (Hava ?artlar?na ba?l? olarak ekstra
aktivitelerdir.) Geçirece?imiz macera dolu dakikalar sonras?nda KOCAEL? 'deki otelimize yerle?iyoruz.
Ak?am yeme?i saatlerine kadar Is?tmal? Kapal? Havuz, Hamam, Sauna gibi otelimizin ücretsiz SPA
Aktivitelerinden faydalanarak dinleniyoruz. Ak?am yeme?i ve konaklama otelimizde.

Yedigöller Hk - Yedigöller Turu herhangi bir sebepten gerçekle?mezse Ekstra olarak Otobüsümüz ile
(ekstra) Gölcük Gölü Turu gerçekle?tirebiliriz.



2 Gün: Hobbit Evleri – Ağva – Göksu Deresi – Şile – Şile Feneri – Şile Kalesi
– Gölyazı Köyü – Uluabat Gölü – İzmir

Sabah kahvalt?m?z? otelimizde ald?ktan sonra Dünya’n?n 3., Avrupa’n?n en büyük Do?al Ya?am Park?
olan ORMANYA ’ya gidiyoruz. Ünlü film kahraman? Hobbit ’lerin ya?ad??? evlerin benzerlerine ev sahipli?i
yapan HOBB?T KÖYÜ’nde foto?raflar?m?z? çektikten sonra yolculu?umuzu sürdürerek A?VA 'ya do?ru
ilerliyoruz. A?VA'da ilk olarak GÖKSU DERES? üzerinde bulunan mekanlar? foto?raflayaca??m?z (Ekstra)
Tekne Gezimize ba?l?yoruz. Daha sonra iki dere ve Karadeniz'in olu?turdu?u üçgen aras?na kurulmu? olan 
A?VA MERKEZ ’e geçiyoruz. Çay, kahve molas? ve manzara molas? sonras?nda otobüsteki yerlerimizi
alarak ??LE 'ye do?ru yolculu?umuza devam ediyoruz. ??LE, Do?al ve Tarihi güzelliklere ev sahipli?i yapan,
?irin bir bal?kç? kasabas?d?r. ?ile tarihi hakk?nda gerekli bilgileri rehberimizden alarak ??LE FENER? ’ni
ziyaret ediyor ve sonra sahile iniyoruz, ??LE KALES? ’ni foto?rafl?yoruz. Turumuzu bitirerek dönü?
yolculu?una geçiyoruz. Yolumuz üzerinde ULUABAT GÖLÜ ’ne u?ramay? ihmal etmiyoruz. Anadolu’da I??k
Tanr?s? Apollon ad?na tatl? su kenar?na kurulan tek kent olan GÖLYAZI KÖYÜ ’ne gidiyoruz. Yakla??k 200
ya??ndaki evleri, koruma alt?ndaki ku?lar?, 733 y?ll?k an?t a?ac?yla görülmeye de?er bu küçük bal?kç?
kasabas?n? ziyaretimiz ile turumuzu sonland?r?yor ve ?ZM?R ’e hareket ediyoruz. Bir dahaki 
GENÇAYSTAR TRAVEL organizasyonunda bulu?mak ümidi ile ayr?l?yoruz.

ÖNEML? NOT: Yol yo?unlu?u, trafik, sis ve hava ?artlar?na ba?l? olarak ?zmir’e var?? saatimiz
planlanandan geç olabilir. O sebeple dönü? bileti, uçak bileti gibi planlar?n?z? bir sonraki güne göre
yapman?z? öneriyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

✔ Turizm Belgeli Araçlarla Ulaşım ve Çevre Gezileri

✔ 1 Gece Otel’de Yarım Pansiyon Konaklama

✔ Otelde Alınan Açık Büfe Sabah Kahvaltısı (1), Set Menü Akşam Yemeği (1)

✔ Kapalı Havuz, Hamam, Sauna ve Ücretsiz SPA Aktiviteleri

✔ Profesyonel Rehberlik Hizmeti

✔ KATAR TUR Güvencesi

✔ Zorunlu Mesleki Sorumluluk Sigortası

✔ (+65 Yaş Üzeri Misafirlerimiz 50 TL fark ödemektedir.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

X Müze, Ören yeri, Milli park Giriş Ücretleri

X Yolda Alınan Yemekler ve Öğle Yemekleri

X Ağva’da Motor ile Tekne Turu (hava şartları dâhilinde)

X Maşukiye'de ATV ve Zipline Aktviteleri

X Yedigöller Ekstra Turu (hava şartları dâhilinde)

 X Star İptal Güvence Paketi

Tur Hakkında Genel Bilgilendirmeler

• Tur programımızın fiyatlandırılması 08.02.2025 Tarihinde yapılmış olup, güne ait kur, mazot ve kdv
değerleri göze alınarak yapılmıştır. Sezon içerisinde ön görülemeyen zamların artışları rakamlara

yansıtılabilir.



• SPA Alanları dönemsel olarak kapalı olabilir. Acentamızın bu konuda bir yetkisi bulunmamaktadır.

• Turlarımızda Odalar Standart olarak anlaşma sağlanmış olup Maksimum (2 Yetişkin + 1 Çocuk) için müsait
odalardır. 3. Konulan Yatak her zaman Ek Yataktır veya açılır kapanır bazalı kanepedir. Eğer ki 1 odada

belirtilenden fazla konaklamayı kabul ediyorsanız, sıkışıklığı kabul ediyorsunuz demektir.

• Tur anında 3 Kişilik veya 2 Kişilik odaları ayırmak mümkün değildir. Acentamızın bu konuda bir değişiklik
esnekliği bulunmamaktadır.

• Tur Rehberinin Whatsapp Grubu Kurmak veya benzer bilgilendirme yöntemlerini kullanması zorunluluğu
olmayıp, tamamen Tur Rehberi insiyatifindedir.

• Tur için 1 Gün evvel SMS ile bilgilendirileceksiniz. Harici bir Arama yapılmayacaktır.

• Uçak Bileti Dahil tur paketlerimizde Uçak Bileti İadesi Havayollarının iade - iptal şartları geçerli olacaktır.

• Tur Otobüsü ile yaptığımız turlarda yolcularımızı aldığımız durağa bırakıyoruz. Harici bir duraklama
yapılmayacaktır. Ayrıca turda başlangıçta aldığımız durak sıralaması, Şöfor-Rehber insiyatifinde

değiştirilebilir.

• Özellikle Karadeniz & Gap ve Doğu rotasında uzak bir otobüslü tura çıkıyorsanız dönüş günü eve ulaşım
konularınızı lütfen ayarlayınız. Ayrıca farklı bir şehre dönecekseniz biletinizi 1 Sonraki güne göre planlamanızı

mağdur olmamanız açısından öneriyoruz.

• Otobüslü Turlarımızda her yolcumuz için 1 Parça hakkı olup, Uçaklı turlarımızda havayolunun ön gördüğünü
1 Parça (15 kg) ve 1 Kabin boy hakkınız bulunmaktadır.

• Otobüslü Turlarımızda önemli olacağını düşündüğünüz tüm eşyalarınızı lütfen yanınıza alınız. Otobüste
yolculuk esnasında veya dinlenme tesislerinde bagajlar açılmayacaktır.

• 1618 Nolu Kanun Kapsamında Fiyata Dahil Sigortanın Kapsamı; Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle
paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. Özel

sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır ve tur fiyatına dahil değildir.

• Rehberimiz Hava Şartları, Sis, Trafik Yoğunluğu, Polis-Jandarma 'nın müsaade etmediği ziyaretler, deprem
veya sel gibi öngörülemeyen sebeplerden yaşadığını aksaklıklarda tur programından bazı ziyaret noktalarını
iptal etme, gününü değiştirme veya farklı alternatif yaratmak gibi değişiklik haklarına sahiptir. Bu durumda

misafirin tazminat hakkı bulunmamaktadır.

• Covid-19 veya benzer bir salgından ötürü Karantina altındaysanız Turunuzu İptal hakkınız
bulunmamaktadır. Söz konusu tur için farklı bir isim verebilirsiniz.

Otellere yeni yönetmeliklere göre gelen Vergiler, Şehir Vergileri, Turist Vergileri Fiyatlarımıza dahil olmayıp,
Misafirden talep edilecektir. Acentamız bilgilendirme yapmakla yükümlüdür.

• Uçaklı Turlarımızda Kabin Boy valizinize izin verilenin dışında Sıvı ve Akışkan formda malzeme
bulundurmayınız.



• Bazı nadir destinasyonlarımızda veya yoğun dönemlerde bölgeden rehber almaktayız. Böyle bir durumda
rehberimiz bölgede karşılayıp, tur bitiminde bölgede kalacaktır.

• Turlarımızda 17 / 27 / 35 / 46 / 50 Kişilik Turizm Belgeli araçlar tercih edilmektedir.

• Tur programımız Acentamızın Web Sitesinde kayıtlı Hizmet Sözleşmesi ile bir bütündür. Ayrı ayrı
düşünülemez.



http://www.katartur.com/abant-golu-yedigoller-masukiye-ormanya-agva-sile
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74
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